1

2026年 2月 13日

各 位

会 社 名：ポラリス・ホールディングス株式会社
代表者名：代表取締役社長 田口 洋平

（コード番号：3010 東証スタンダード市場）
問合せ先：取締役 兼 最高財務責任者 細野 敏

（TEL:03-5822-3010）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年 3月末時点の株主様を対象とする株主優待制度の拡充
について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度拡充の目的
当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社グループの施設・サービ

スの日常的なご利用を通じて、当社グループの事業へのご理解をより一層深めていただくこと、また当社
株式への投資の魅力を高め、多くの方々に当社株式を継続的に保有していただくことを目的としておりま
す。
この度、より多くの株主の皆様に、当社グループ運営ホテルに宿泊いただく契機を創出したいと考え、

株主優待制度を変更し、内容を拡充することといたしました

2. 新株主優待制度の変更点
 株主優待対象基準の保有株式数の引き下げ
 贈呈する宿泊割引券の金額を一部引き上げ

当社の株主優待制度では、3月 31日時点の株主名簿に記載または記録されている株主様のうち、保有

株式数 3,000株以上の株主様を対象に、当社グループが運営する国内のホテルを対象※とする宿泊割引券
（2,000円券）を保有株式数に応じて贈呈しております。
今回、現行の株主優待対象基準（最低保有株式数 3,000株以上）を保有株式数 500株以上へと引き下

げると同時に、贈呈する宿泊割引券の金額を一部引き上げることでより多くの株主様に対して、これまで
より多くのメリットを享受いただくことができるよう優待内容を変更することといたしました。
なお、「宿泊割引券」の有効期限は発行日の翌年の６月末までで変更はございません。また、「宿泊割引

券」及びその他のご利用条件についても現在の株主優待制度から変更ございません。

2

※「宿泊割引券」利用可能施設及び 2025年 3月末時点の株主の皆様を対象とした優待制度の内容につきま
しては、当社サイトをご確認ください。
https://www.polaris-holdings.com/ir-kabunushi_yutai/

保有株式数による贈呈金額
〔変更前〕

保有株式数（株数） 優待金額（宿泊割引券）
3,000 ～ 3,999 2,000円分
4,000 ～ 4,999 4,000円分
5,000 ～9,999 10,000円分

10,000 ～49,999 40,000円分
50,000 ～99,999 50,000円分

100,000 ～ 60,000円分
〔変更後〕

保有株式数（株数） 優待金額（宿泊割引券）
 500 ～   999 2,000円分
1,000 ～ 1,999 4,000円分
2,000 ～ 3,999 6,000円分
4,000 ～ 4,999 8,000円分
5,000 ～ 5,999 10,000円分
6,000 ～ 9,999 12,000円分
10,000～49,999 40,000円分
50,000～99,999 50,000円分

100,000～ 60,000円分

3. 株主優待制度拡充の時期

2026年 3月 31日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象に新制度を適用させてい
ただきます。「宿泊割引券」の発送は、本年 7月上旬を予定しております。

以上

https://www.polaris-holdings.com/ir-kabunushi_yutai/